
1

江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年路面养护工

程施工招标公告

1. 招标条件

江西省高速集团南昌东管理中心 2019 年路面养护工程施工图设计及预算已

由江西省高速集团批复（赣高速养字〔2019〕42 号），资金已落实。招标人和发

包人为江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心（以下简称“南昌东管理中

心”）。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

南昌东管理中心2019年路面养护工程是指在2019年内对其管辖沪昆高速梨

温段（G60）路面的养护施工、完成和缺陷修复，主要包含基层处置、面层处置

等路面养护维修工程。

2.2 招标范围及标段划分

本项目招标范围为沪昆高速梨温段（G60）路面病害的维修养护施工、完成

和缺陷修复。本次招标项目共分 2个标段。

标段
起讫

桩号
里程(km) 招标范围

LM1 沪昆高速梨温段 K458+000—K549+000 91km

基层处治，面层处治为主。

LM2 沪昆高速梨温段 K549+000—K702+759 153.759km

2.2 计划工期

本项目计划工期为 5 个月，预计 2019 年 7 月开工，2019 年 11 月完工，缺

陷责任期为 12 个月。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备的资质要求、财务要求、业绩要求、信誉要求、

项目经理及项目总工资格、机械设备和试验设备等要求附录 1、2、3、4、5、6、

7，并在其他等方面具备相应施工能力。

3.2 外省、自治区、直辖市投标人应在招标公告前一天 24 时 00 分，按交通



2

运输部《公路养护市场准入暂行规定》（交公路发〔2003〕89 号）和《江西省公

路养护工程市场准入管理办法（试行）》（赣交管养〔2014〕8 号）的有关规定，

在江西省公路管理局完成相关资格的审查认定并在江西省交通信息网上公示。

3.3 本次招标不接受联合体投标。每个投标人允许且只能中一个标段。招标

项目所在地省级交通运输主管部门信用系统内评为 AA、A、B 信用等级的投标人，

最多可对 2个标段投标，信用等级评价为 C级的投标人最多可投 1个标段。参加

多个标段投标人的投标函中应明确中标的优先顺序，且投标人编写的各标段投标

文件中明确的中标优先顺序必须一致，否则该投标人的所有投标文件按废标处理。

参加多个标段投标的投标人，分标段递交商务及技术文件和报价文件（关

联企业不得参与同一标段投标，否则相关投标均无效）。

截至发布招标公告前一日 24 时 00 分，在江西省交通建设市场信用信息管理

系统（以下简称“信用系统”）最新发布的公路施工企业主体一类序列信用评价

结果为本次招标使用的信用等级（以下简称“信用等级”，除特别说明外均为此

含义）。信用等级为 D级的投标人不具有投标资格；未被评价的投标人，其信用

等级根据江西省公路水运建设市场从业单位信用管理的有关办法确定。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单

位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.vn/）中被列入失

信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6 在国家企业信用信息系统（http://www.gswt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2019 年 7 月 3 日至 7月 7 日，在江西省公共

资源交易系统（http://jxsggzy.cn/web/）中的非网上开评标业务进行报名，并

下载招标文件和相关资料。

4.2 招标文件每套售价人民币 0元。

5. 投标文件的递交及相关事宜



5.l招标人不组织工程现场踏勘和投标预备会。

5.2投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下 同)为 ⒛19年 7月 25日 上
午 1o:oo,投标人应于当日9:3o至 1o:OO将投标文件递交至江西省南昌市红
谷滩新区丰和中大道 1318号江西省南昌公共资源交易中心。开标将于上述投标
截止时间同一地点举行,投标人应派其法定代表人或其授权的代理人出席。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6。 发布公告的媒介

1、 本 次 招 标 公 告 同 时 在 《江 西 省 公 共 资 源 交 易 网 》
(  http∶ //~.jxsggzy。 cn/web/  ) 、 《 江 西 交 通 信 息

网》 lhttp∶ 〃jt.jiangxi。 gOv。 cn力 、《江西省高速公路投资集团有限责任公司
网》 (http∶ //~.jxgsgl。 ∞m/Index。 shtml)和 《南 昌东管理 中心 网》
Cllttp∶ 〃-.jxgisdgzx。 cOm/)上发布。

2本 次 招 标 文 件 的关 键 内容 《江 西 省 公共 资源 交 易信 息 网 》
(http∶ 〃ggzy。 jiangxi.gOv。 cn/jxzbll)上 进行公开。

7。 联 系 方 式

招 标 人:江西公路开发有限责任公司南昌东管理中心

地  址:南昌市进贤县温家圳南昌东管理中心

由阝    纫亩: 331721

联 系 人:秦工

联系电话:0791司 613衽Og5

网址 :《 南昌东管理中心网》lhttp∶ 〃 w飞vw.jxgsdgzx.∞√)(有关补遗、澄
清等公告在该网址发布 )



资质要求

同时具备以下条件 :

(1)具有独立法人资格、持有有效的营业执照和企业安全生产许可证 ;

(2)具有住房和城乡建设部颁发的公路工程施工总承包一级及以上资质或公

路路面工程专业承包一级资质 ;

(3)具有省级及以上交通运输行政主管部门颁发的公路养护工程二类 (甲 级 )

资质。外省、自治区、直辖市投标人应在招标公告前一日 24时 OO分前,按交通

运输部 《公路养护市场准入暂行规定》(交公路发 (⒛03)89号 )和 《江西省公

路养护工程市场准入管理办法 (试行 )》 (赣交管养 (2014)8号 )的有关规定 ,

在江西省公路管理局完成相关资格的审查认定并在江西省交通信息网上公示。

附录 1资格审查条件 (资质要求 )

附录 2资格审查条件 (财务要求 )

财务要求

无

附录 3资格审查条件 (业绩要求 )

业绩要求

无



5

附录 4 资格审查条件（信誉要求）

信誉要求

（1）投标人未正受到责令停业的行政处罚或未处于财产被接管、冻结、破产

状态；

（2）投标人未被省级及以上交通主管部门取消投标资格或被限制在江西省从

事投标工作（在限制期内）；

（3）投标人未在全国建筑市场诚信信息平台上正受到建设部暂扣或吊销企业

资质的处罚；

（4）投标人近 3年（指 2016 年 5 月 1 日至 2019 年 4 月 30 日）内无对本项

目有重大影响的诉讼或仲裁案件；

（5）投标人近 3年内不曾有骗取中标或严重违约的；

（6）投标人近 3年内未发生重大工程质量事故或重、特大安全责任事故的情

况；

（7）在江西省交通建设市场信用信息管理系统最新发布的信用评价结果中未

被评为 D级；

（8）投标人及其从业人员近 3年不存在江西省纪委驻江西省交通运输厅纪检

监察部门查实（或认定）涉案金额累计在 10 万元及以上的行贿行为记录。

（9）投标人或其法定代表人、委托代理人和拟委任的项目经理在近三年内

（2016 年 5 月指 2019 年 4 月）无行贿犯罪记录（投标人承诺自证）。

（10）未在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被

列入严重违法失信企业名单；

（11）未在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被

列入失信被执行人名单。



6

附录 5 资格审查条件 (项目经理及项目总工要求)

人 员 数 量 资 格 要 求 在岗要求

项目经理 1

具有工程师及以上职称，持有一级

注册建造师（要求为公路工程专业），

具有省级及以上交通运输主管部门或

住房与城乡建设主管部门颁发的安全

生产“三类人员”考核合格 B类证书，

年龄 55 周岁及以下。 无在岗项目（指

目前未在其他项目上

任职，或在其他项目

上任职但本项目中标

后能从该项目撤离）

项目总工 1

具有高级工程师职称，具有省级及

以上交通运输主管部门或住房与城乡

建设主管部门颁发的安全生产“三类

人员”考核合格 B 类证书，年龄 55 周

岁及以下。



7

附录 6 资格审查条件 (主要机械设备最低要求)

设备名称 规格、功率及容量 单位 最低数量要

求

备注

沥青混合料拌和设备
3000型及以上间歇式搅拌设备，产量不小

于260t/h
套 1

单钢轮振动压路机 ≥25T 台 1

拖车 自重≥38T； 台 1 清障用

安全专用车
1台带显示屏皮卡车，3台核定载质量不少

1.75T的双排座；
台 4

附录 7 资格审查条件（主要试验设备最低要求）

设备 序号 设备名称 型号规格 单位 数量

沥青原

材试验

设备

1 恒温双数显沥青延度仪 套 1

2 电脑沥青软化点试验机 套 1

3 自动针入度仪 套 1

4 砂当量仪 套 1

5 细集料棱角性测定仪 套 1

6 沥青旋转薄膜烘箱 台 1

7 低温试验箱 台 1

8 沥青闪点仪 台 1

9 沥青路面用标准筛 套 1

10 振动筛 台 1

11 电子控制沥青粘度仪 台 1

12 乳化沥青微粒离子电荷试验仪 台 1

13 集料压碎值仪 台 1

沥青混

合料设

备

1 电热干燥箱（大） 101A-3 台 1

2 电热干燥箱（小） 101A-2 台 1

3 电动脱模器 LD-141 台 1

4 恒温水槽 台 1



8

5 静水天平 台 1

6 全自动沥青混合料拌合机 台 1

7 沥青混合料马歇尔击实仪 台 1

8 马歇尔试模 个 8

9 全自动抽提仪 台 1

10 沥青燃烧炉 台 1

11 真空最大理论密度仪 台 1

12 非接触温度计 M7-4 个 1

13 溶剂回收仪 个 1

14 马歇尔稳定度仪 台 1

15 2000KN 压力机 台 1

现场检

测仪器

1 车拖式取芯机（带水箱） 台 1

2 路面构造深度测定仪 台 1

3 摆式摩擦系数测定仪 台 1

4 新标准路面水份渗透仪 台 1

5 标线厚度测定仪 台 1

计量 工

具

1 天平 500g 0.01g 台 1

2 天平 200g 0.0001 台 1

3 天平 15kg 1g 台 1

4 游标卡尺 0-150mm 个 2


